1

2

3

4

5

6 そ の 他

　　　　　　　　　　　帯広FC、稲田、本別、SSJr、音更UnA、御影、若葉、開西

　　　　　　　撤収　終了次第  各5名以上
　　　　　　　決勝戦進出６チーム

大会運営 (記録係）

当該試合主審が本部に報告する。

1/13 帯広市総合体育館      設営　集合時間　AM 8:00　各4名以上

　　　　　　　　　　　帯広FC、啓西、本別、浦幌、白人、芽室、陸別、東

　　　　　　　撤収　最終試合のチーム　４チーム

札内スポーツセンター　設営　集合時間　AM 8:00　各5名以上
　　　　　　　　　　　緑陽台、緑ケ丘、広尾、明和広陽

　　　　　　　撤収　終了次第  各4名以上
              音更Un、池田、稲田、帯広Jr

※ 札内のゴール搬入は必ず手袋を着用してください。外に置いてある
　 ため素手で掴むと凍傷になる可能性があります。

競技責任者 帯広市総合体育館　　　杉浦　宏
札内スポーツセンター　藤田賢二

会場設営 1/12 帯広市総合体育館      設営　集合時間　AM 8:00　各4名以上

会 場 帯広市総合体育館、札内スポーツセンター

代表指導者各位 2019年1月4日
後 援 会 各 位 様

（一社）十勝地区サッカー協会
４種委員会

全道フットサル選手権大会 ２０１９ Ｕ-１２の部　十勝地区予選

競技当番のお願いについて(ご依頼）

当番少年団

下記のとおり

大会日時 2019/1/12（土）・1/13（日）